[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2015

	№
	385

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения  городского округа город Первомайск  Нижегородской области доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.10.2014 № 1084

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа город Первомайск Нижегородской области доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.10.2014 № 1084  (в ред. от 28.11.2014 № 1228, от 02.03.2015 № 194 и от 26.03.2015 № 284) (далее – Программа), изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин
image1.png